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说         明

一、凡设备申购金额超过5万元（含5万元）的，必须填写设备项目申报表。设备项目申报表由项目申报表、设备明细表和设备技术参数表三部分组成，申报单位必须完整填写。
二、项目申报单位必须落实申报设备项目安装场地、经费来源，项目论证报告随设备项目申报表一并提交设备处。
三、申报项目含有单价超过10万元设备的，属贵重设备项目，申请单位需单独提交可行性论证报告。

四、设备项目申报表一式两份，一份交设备处，一份留存申报单位。
2
武汉城市职业学院设备项目申报表

                                                  填表日期：    年    月    日
	申报单位
	
	申报人
	

	项目申报计划
	项目（实训室）
名称
	
	经费
预算
(万元)
	设备预算
	

	
	拟建成时间
	
	
	基建预算
	

	
	项目选址
	
	项目管理人
	

	
	注：1.设备申购明细请填写设备申购单，包括设备名称、规格型号及技术参数、数量、单价等。
2.单价超过5万元的设备申购由申报单位另行提出申购论证。

	申购理由及用途
	理由：


	
	适用
	[bookmark: _GoBack]

	审


核


意


见
	申报单位项目负责人意见：




签字（加盖公章）：           日期：

	
	设备处审核意见：


签字（加盖公章）：           日期：

	
	院领导审批意见：

                                                                   日期：


注：1.项目论证报告另行提交；
2.本申报表一式两份，申购单位和设备处各持1份。


附件1：
武汉城市职业学院设备申购表

申报单位：                申报项目：         填表日期   年     月    日
	序号
	项目内容
	描述
	数量
	单位
	预计单价(元)
	 合计(元)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1.单个设备单价800元以上填本申报表。
2.单价超过5万元的设备申购由申报单位力行另行提出申购论证。
3.本申报表一式两份，申购单位和设备处各持1份。


附件2：
设备技术参数表
	序号
	设备名称
	技术参数
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	


备注：1、设备申购明细表中条目序号需与设备技术参数表中条目序号一一对应。
      2、设备技术参数表填写要详实，设备的功能、性能、技术参数以及售后服务需求等要描述清楚。

